
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-04-06 SPRENDIMU NR. TS-58

PATVIRTINTŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOSTATŲ PAKEITIMO

2024 m. vasario 12 d. Nr. TS-27

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo

6 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-06 sprendimu Nr. TS-58 „Dėl

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 3 punktu Kazlų Rūdos

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 6 sprendimu Nr. TS-58 „Dėl

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatus (2022-08-29 sprendimo

Nr. TS-190 redakcija) (toliau – Nuostatai):

1. Pakeisti Nuostatų 9 punktą ir jį išdėstyti taip:

„9. Savivaldybės administracija organizuoja Savivaldybės NVO ir bendruomeninių

organizacijų atstovų atranką į NVO tarybą. Informacija apie organizuojamą atranką skelbiama

Savivaldybės interneto svetainėje www.kazluruda.lt. NVO ir bendruomeninių organizacijų statusą

atitinkančios organizacijos raštu (galima pateikti skenuotą dokumentą elektroninėmis priemonėmis)

pasiūlo po vieną atstovą“.

2. Pakeisti Nuostatų 12 punktą ir jį išdėstyti taip:

„12. Posėdžiai gali būti vykdomi NVO tarybos nariams dalyvaujant nuotoliniu būdu, taip

pat taikant rašytinę sprendimų priėmimo procedūrą: nariams balsuojant elektroniniu paštu ir (arba)

raštu. Sprendimai priimami, kai jiems pritaria daugiau kaip pusė narių. Balsams pasiskirsčius po

lygiai, sprendimą lemia pirmininkaujančio asmens balsas“.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras  Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2020-04-06 SPRENDIMU NR. TS-58 PATVIRTINTŲ

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOSTATŲ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-12 Nr. TS-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-13 16:53

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-13 16:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Inga Juknelytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




